PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR402 - WX3 FR Modaflame Servicebukse
Kolleksjon: WX3

Kolleksjon: Flammebestandig Multi-Norm
Yttermetervare: Modaflame Work: 60% modakryl, 39%
bomull, 1% karbonfiber, 280¢g

Ytterkartong: 18

Produktinformasjon

Moderne FR-arbeidsbukse laget av vart iboende Modaflame 280gm stoff.
Innovative designfunksjoner som stretchpanel gir utmerket komfort og
fleksibilitet i viktige bevegelsesomrader. Andre praktiske funksjoner
inkluderer linning med elastikk i siden, kneputelommer som gir ekstra
beskyttelse under alle arbeidsforhold, broderte FR -logoer og flere lommer
som gir sikker oppbevaring.

WX3

Portwest WX3™ teknisk stretch arbeidstgy kombinerer komfort, allsidighet
og estetikk. Produktene er designet etter de hgyeste standarder og tilbyr
flotte lgsninger for alle arbeidsdager. Med moderne metervarer, nye
designlgsninger pa lommer og detaljer er du bade sikker pa jobb men ogsa
ser bra ut Smarte designlgsninger pé fester, lommer med god og moderne
passform.

Flammebestandig Multi-Norm

Dette bransje-ledende flammehemmende sortimentet gir flere
standardbeskyttelse for farlige miljger. Disse toppmoderne produktene er
resultatet av mange ars erfaring kombinert med avansert teknologi og
markedsundersgkelser. Forpliktelse til brukerens helse, sikkerhet og
komfort kan ses i et bredt spekter av produkter som passer for alle klima og
sluttbrukere.

Standarder

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

ENISO 11611 Klasse 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 6.4 CAL/CM?, EBT 6.8 CAL/CM?)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

EN 13034 Type PB (6)

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV=8.4CAL/CM*(HAF=75.8%))

Detaljer

- Inherent flammefaste kvaliteter vil ikke redusere med vasking
. Beskyttelse mot stralende, konvektiv og kontaktvarme

- Flere verktgylommer gir rikelig med lagring

. Nyskapende strekkpaneler i viktige bevegelsesomrader gir utmerket
komfort og fleksibilitet

- Tkke-magnetisk - nikkel- og jernholdig fri

- Segmentert refleks for ekstra synlighet

- Justerbar benlengde med nedbrettbar ende

- To-lags knepad lommer som tillater to posisjoneringsalternativer
- Lomme

- Forbgyde kneer gir gkt bevegelsesfrihet

- Kontrastfarger for teff stil
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Testinstitutt

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Sertifikat nummer: 2777/25415-01/E00-00

(Testinstitutt nummer:.: NB: 2777)

Vaskeanvisning

X AR w

Carton Dimensions/Weight

Item

FR402BKR30
FR402BKR32
FR402BKR33
FR402BKR34
FR402BKR36

FR402BKR38
FR402BKR40
FR402BKR41
FR402BKR42
FR402BKR44
FR402BKR46

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.9080
0.9150
0.9240
0.9310
0.9480
0.9750
0.9870
0.9960
1.0130
1.0270
1.0470

Cubic(m?®)
0.0761
0.0761
0.0761
0.0761
0.0761
0.0761
0.0761
0.0761
0.0761
0.0761
0.0761

EAN13

5036108368273
5036108368280
5036108368297
5036108368303
5036108368310
5036108368327
5036108368334
5036108368341
5036108368358
5036108368365
5036108368372

GTIN/DUN14

25036108857290
25036108857306
25036108857313
25036108857320
25036108857337
25036108857344
25036108857351
25036108857368
25036108857375
25036108857382
25036108857399




